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Lauf-Mehrkampf, Weibliche Jugend U14 20.05.2025
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 800 WEI

1 51 Hayer Lea 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 1.371
10,80 2:42,07 4,34
446 450 475

896 1.371
2 52 Schneider Clara 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 1.308

11,07 2:45,24 4,15  (-63)
420 435 453

855 1.308
3 53 Mokrenko Mariia 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 1.191

11,58 2:53,04 3,83  (-180)
375 401 415

776 1.191
4 50 Rehmus Julia 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 1.110

11,68 3:18,00 3,97  (-261)
367 311 432

678 1.110
5 1 Lutterbeck Elise 2012 GER Cusansus-Gymnasium Wittlich 1.107

11,83 3:12,28 3,90  (-264)
354 330 423

684 1.107
6 14 Scholl Kaya 2012 GER Clara-Viebig-RS plus 1.102

11,97 2:59,46 3,58  (-269)
343 376 383

719 1.102
7 79 Wieczorek Julia 2012 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 1.020

11,75 3:36,69 3,73  (-351)
361 257 402

618 1.020
8 54 Willems Leni 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 1.017

11,56 3:30,29 3,44  (-354)
377 275 365

652 1.017
9 15 Runkel Eva 2014 GER Clara-Viebig-RS plus 938

11,92 3:37,58 3,22  (-433)
347 255 336

602 938
9 18 Scherf Hannah 2013 GER Clara-Viebig-RS plus 938

12,39 3:27,48 3,28  (-433)
311 283 344

594 938
11 81 Veldhuyzen Thalia 2012 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 894

12,55 3:48,87 3,46  (-477)
299 227 368

526 894
12 17 Riffel Diana 2013 GER Clara-Viebig-RS plus 873

13,12 3:43,15 3,49  (-498)
260 241 372

501 873
13 82 Bereket Suzi 2012 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 725

14,09 3:40,20 2,79  (-646)
200 248 277

448 725

Mehrkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U14)

1. Realschule Plus Manderscheid (1) 5.997 Punkte
Hayer Lea 2012 1.371 Punkte
Schneider Clara 2012 1.308 Punkte
Mokrenko Mariia 2012 1.191 Punkte
Rehmus Julia 2012 1.110 Punkte
Willems Leni 2012 1.017 Punkte

2. Clara-Viebig-RS plus (1) 4.613 Punkte
Scholl Kaya 2012 1.102 Punkte
Runkel Eva 2014 938 Punkte
Scherf Hannah 2013 938 Punkte
Riffel Diana 2013 873 Punkte
Tiurina Ariadna 2013 762 Punkte
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Wurf-Mehrkampf U14, Weibliche Jugend U14 20.05.2025
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M KUG BAL

1 16 Tiurina Ariadna 2013 GER Clara-Viebig-RS plus 762
14,80 5,27 25,00
162 255 345

417 762
2 19 Deliadamova Nadezhda 2012 GER Clara-Viebig-RS plus 702

14,51 4,32 23,00  (-60)
177 200 325

377 702

Mehrkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U14)

1. Realschule Plus Manderscheid (1) 5.997 Punkte
Hayer Lea 2012 1.371 Punkte
Schneider Clara 2012 1.308 Punkte
Mokrenko Mariia 2012 1.191 Punkte
Rehmus Julia 2012 1.110 Punkte
Willems Leni 2012 1.017 Punkte

2. Clara-Viebig-RS plus (1) 4.613 Punkte
Scholl Kaya 2012 1.102 Punkte
Runkel Eva 2014 938 Punkte
Scherf Hannah 2013 938 Punkte
Riffel Diana 2013 873 Punkte
Tiurina Ariadna 2013 762 Punkte
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Wurf-Mehrkampf U14, Männliche Jugend U14 20.05.2025
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M KUG BAL

1 8 Shamsulla Jusef 2014 GER Clara-Viebig-RS plus 1.106
11,61 7,14 50,00
355 337 414

692 1.106

Mehrkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)

1. Realschule Plus Manderscheid (1) 5.580 Punkte
Nöllen Henri 2012 1.207 Punkte
May Lennard 2012 1.153 Punkte
Wallraven Luca 2012 1.102 Punkte
Nicolay Ben 2012 1.090 Punkte
Wiesemann Lennert 2013 1.028 Punkte

2. Peter-Wust-Gymnasium Wittlich (1) 5.321 Punkte
Knospe Til 2012 1.197 Punkte
Berhard Maximilian 2012 1.115 Punkte
Rehsmann Niklas 2013 1.069 Punkte
Thieltges Philip 2013 995 Punkte
Dietz Henri 2013 945 Punkte

3. Clara-Viebig-RS plus (1) 5.176 Punkte
Al-Adbalaziz Ahmad 2013 1.127 Punkte
Shamsulla Jusef 2014 1.106 Punkte
Beringer Louis 2012 1.014 Punkte
Melchior Junior 2013 973 Punkte
Mann Louis 2012 956 Punkte
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Lauf-Mehrkampf, Männliche Jugend U14 20.05.2025
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M 800 WEI

1 44 Nöllen Henri 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 1.207
11,22 2:41,51 4,20
389 408 410

797 1.207
2 30 Knospe Til 2012 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 1.197

11,21 2:36,19 3,87  (-10)
390 434 373

824 1.197
3 11 Al-Adbalaziz Ahmad 2013 GER Clara-Viebig-RS plus 1.127

11,38 2:53,34 4,08  (-80)
375 355 397

730 1.127
4 32 Berhard Maximilian 2012 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 1.115

11,21 2:51,04 3,76  (-92)
390 365 360

755 1.115
5 46 Nicolay Ben 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 1.090

11,13 3:16,53 4,31  (-117)
397 271 422

668 1.090
6 62 Simeunovic Filip 2014 GER Gymnasium Traben-Trarbach 1.077

11,62 3:02,33 4,14  (-130)
354 320 403

674 1.077
7 27 Rehsmann Niklas 2013 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 1.069

11,54 2:59,28 3,91  (-138)
361 331 377

692 1.069
8 49 Wiesemann Lennert 2013 GER Realschule Plus Manderscheid 1.028

12,19 2:46,15 3,54  (-179)
309 386 333

695 1.028
9 12 Beringer Louis 2012 GER Clara-Viebig-RS plus 1.014

12,10 2:52,13 3,58  (-193)
316 360 338

676 1.014
10 63 Immich Jonas 2012 GER Gymnasium Traben-Trarbach 997

11,94 3:07,06 3,81  (-210)
328 303 366

631 997
11 28 Thieltges Philip 2013 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 995

12,69 2:43,92 3,49  (-212)
272 396 327

668 995
12 29 Dietz Henri 2013 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 945

12,88 2:47,61 3,32  (-262)
259 380 306

639 945
13 78 Metwaly Adam 2013 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 880

12,55 3:20,29 3,59  (-327)
282 259 339

541 880
31 Matthies Louis 2012 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich aufg.

11,87 ab. 3,64
334 345

679

Mehrkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)

1. Realschule Plus Manderscheid (1) 5.580 Punkte
Nöllen Henri 2012 1.207 Punkte
May Lennard 2012 1.153 Punkte
Wallraven Luca 2012 1.102 Punkte
Nicolay Ben 2012 1.090 Punkte
Wiesemann Lennert 2013 1.028 Punkte
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Mehrkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)

2. Peter-Wust-Gymnasium Wittlich (1) 5.321 Punkte
Knospe Til 2012 1.197 Punkte
Berhard Maximilian 2012 1.115 Punkte
Rehsmann Niklas 2013 1.069 Punkte
Thieltges Philip 2013 995 Punkte
Dietz Henri 2013 945 Punkte

3. Clara-Viebig-RS plus (1) 5.176 Punkte
Al-Adbalaziz Ahmad 2013 1.127 Punkte
Shamsulla Jusef 2014 1.106 Punkte
Beringer Louis 2012 1.014 Punkte
Melchior Junior 2013 973 Punkte
Mann Louis 2012 956 Punkte
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Dreikampf, Weibliche Jugend U14 20.05.2025
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

1 65 Grünewald Claire 2013 GER Gymnasium Traben-Trarbach 1.174
11,48 3,85 28,00
384 417 373

801 1.174
2 64 Hammes Lynn 2012 GER Gymnasium Traben-Trarbach 1.117

11,95 3,63 29,00  (-57)
345 390 382

735 1.117
3 34 Neidhöfer Emma 2013 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 1.032

11,46 3,61 17,00  (-142)
385 387 260

772 1.032
4 80 Gritsch Alina 2013 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 1.006

13,04 3,61 26,00  (-168)
265 387 354

652 1.006
5 33 Raatz Eva-Marie 2013 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 929

12,78 3,42 19,00  (-245)
283 363 283

646 929
6 55 Bialio Mia 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 899

13,42 3,05 25,00  (-275)
241 313 345

554 899

Mehrkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)

1. Realschule Plus Manderscheid (1) 5.580 Punkte
Nöllen Henri 2012 1.207 Punkte
May Lennard 2012 1.153 Punkte
Wallraven Luca 2012 1.102 Punkte
Nicolay Ben 2012 1.090 Punkte
Wiesemann Lennert 2013 1.028 Punkte

2. Peter-Wust-Gymnasium Wittlich (1) 5.321 Punkte
Knospe Til 2012 1.197 Punkte
Berhard Maximilian 2012 1.115 Punkte
Rehsmann Niklas 2013 1.069 Punkte
Thieltges Philip 2013 995 Punkte
Dietz Henri 2013 945 Punkte

3. Clara-Viebig-RS plus (1) 5.176 Punkte
Al-Adbalaziz Ahmad 2013 1.127 Punkte
Shamsulla Jusef 2014 1.106 Punkte
Beringer Louis 2012 1.014 Punkte
Melchior Junior 2013 973 Punkte
Mann Louis 2012 956 Punkte

Mehrkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U14)

1. Realschule Plus Manderscheid (1) 5.997 Punkte
Hayer Lea 2012 1.371 Punkte
Schneider Clara 2012 1.308 Punkte
Mokrenko Mariia 2012 1.191 Punkte
Rehmus Julia 2012 1.110 Punkte
Willems Leni 2012 1.017 Punkte

2. Clara-Viebig-RS plus (1) 4.613 Punkte
Scholl Kaya 2012 1.102 Punkte
Runkel Eva 2014 938 Punkte
Scherf Hannah 2013 938 Punkte
Riffel Diana 2013 873 Punkte
Tiurina Ariadna 2013 762 Punkte
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Dreikampf, Männliche Jugend U14 20.05.2025
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

75M WEI BAL

1 45 May Lennard 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 1.153
11,24 4,14 41,50
387 403 363

790 1.153
2 48 Wallraven Luca 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 1.102

11,50 4,33 34,00  (-51)
364 424 314

788 1.102
3 47 Schleidweiler Louis 2012 GER Realschule Plus Manderscheid 1.017

11,86 4,09 30,00  (-136)
334 398 285

732 1.017
4 77 Adhanom Sened 2012 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 974

11,89 3,77 29,50  (-179)
332 361 281

693 974
5 9 Melchior Junior 2013 GER Clara-Viebig-RS plus 973

12,08 3,89 29,50  (-180)
317 375 281

692 973
6 10 Mann Louis 2012 GER Clara-Viebig-RS plus 956

12,00 3,40 34,50  (-197)
323 316 317

639 956
7 13 Schmitz Til 2013 GER Clara-Viebig-RS plus 921

12,91 3,63 35,00  (-232)
257 344 320

601 921
8 76 Johannson Jason 2013 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 829

13,42 3,31 32,00  (-324)
224 305 300

529 829
9 75 Jeylani Jaama 2012 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 739

13,91 2,96 30,00  (-414)
194 260 285

454 739

Mehrkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)

1. Realschule Plus Manderscheid (1) 5.580 Punkte
Nöllen Henri 2012 1.207 Punkte
May Lennard 2012 1.153 Punkte
Wallraven Luca 2012 1.102 Punkte
Nicolay Ben 2012 1.090 Punkte
Wiesemann Lennert 2013 1.028 Punkte

2. Peter-Wust-Gymnasium Wittlich (1) 5.321 Punkte
Knospe Til 2012 1.197 Punkte
Berhard Maximilian 2012 1.115 Punkte
Rehsmann Niklas 2013 1.069 Punkte
Thieltges Philip 2013 995 Punkte
Dietz Henri 2013 945 Punkte

3. Clara-Viebig-RS plus (1) 5.176 Punkte
Al-Adbalaziz Ahmad 2013 1.127 Punkte
Shamsulla Jusef 2014 1.106 Punkte
Beringer Louis 2012 1.014 Punkte
Melchior Junior 2013 973 Punkte
Mann Louis 2012 956 Punkte
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Dreikampf, Männliche Jugend U16 20.05.2025
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG

1 4 Choompong Phondet 2010 GER Clara-Viebig-RS plus 1.551
12,96 5,41 11,14

499 536 516
1.035 1.551

2 7 Badalli Levent 2010 GER Clara-Viebig-RS plus 1.415
13,88 4,96 10,75  (-136)

423 491 501
914 1.415

3 22 Jankowski Lars 2010 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 1.400
13,02 4,30 10,37  (-151)

494 421 485
915 1.400

4 21 Stöber Paul 2010 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 1.374
13,66 4,71 9,99  (-177)

440 465 469
905 1.374

5 6 Sefaj Quendrim 2010 GER Clara-Viebig-RS plus 1.346
12,78 4,71 7,73  (-205)

515 465 366
980 1.346

6 39 Bloch Justin 2010 GER Realschule Plus Manderscheid 1.344
14,35 4,32 11,56  (-207)

388 423 533
811 1.344

7 67 Safari Bismallah 2010 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 1.287
13,79 4,38 9,04  (-264)

430 430 427
860 1.287

Mehrkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U16)

1. Clara-Viebig-RS plus (1) 5.854 Punkte
Choompong Phondet 2010 1.551 Punkte
Kohlei Noel 2010 1.530 Punkte
Badalli Levent 2010 1.415 Punkte
Krajina Peter 2010 1.358 Punkte

2. Peter-Wust-Gymnasium Wittlich (1) 5.593 Punkte
Vanck Peter 2010 1.429 Punkte
Jankowski Lars 2010 1.400 Punkte
Linden Luca 2010 1.390 Punkte
Stöber Paul 2010 1.374 Punkte

3. Realschule Plus Manderscheid (1) 5.206 Punkte
Bloch Justin 2010 1.344 Punkte
Schmitz Noah 2010 1.295 Punkte
Jaeckel Bo 2011 1.285 Punkte
Lange Florian 2010 1.282 Punkte

4. Realschule Plus Traben-Trarbach (1) 5.157 Punkte
Gritsch Steven 2010 1.397 Punkte
Safari Bismallah 2010 1.287 Punkte
Kajtazaj Arti 2011 1.238 Punkte
Nabeel Rehan 2010 1.235 Punkte
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Dreikampf, Weibliche Jugend U16 20.05.2025
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG

1 40 Häp Charlotte 2010 GER Realschule Plus Manderscheid 1.221
14,37 3,77 7,45

450 407 364
857 1.221

2 26 Steffen Anna Luise 2011 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 1.101
14,88 3,75 5,79  (-120)

413 405 283
818 1.101

3 42 Amerkamp Mette 2011 GER Realschule Plus Manderscheid 807
17,63 2,77 5,73  (-414)

253 274 280
527 807

4 73 Dibbern Franziska 2011 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 642
18,11 2,06 5,12  (-579)

231 164 247
395 642

5 74 Dibbern Katharina 2011 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 617
19,62 2,49 4,63  (-604)

166 232 219
398 617

Mehrkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U16)

1. Realschule Plus Manderscheid (1) 3.501 Punkte
Häp Charlotte 2010 1.221 Punkte
Amerkamp Mette 2011 807 Punkte
Eisel Viktoria 2010 796 Punkte
Wilson Ella 2011 677 Punkte

2. Realschule Plus Traben-Trarbach (1) 2.984 Punkte
Eltges Emely 2011 1.072 Punkte
Trobisch Marie 2011 653 Punkte
Dibbern Franziska 2011 642 Punkte
Dibbern Katharina 2011 617 Punkte
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Lauf-Mehrkampf, Weibliche Jugend U16 20.05.2025
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 800 WEI

1 59 Tokareva Diana 2011 GER Gymnasium Traben-Trarbach 1.148
15,34 3:11,40 3,97

383 333 432
716 1.148

2 61 Simon Maria 2010 GER Gymnasium Traben-Trarbach 1.144
15,46 2:58,40 3,62  (-4)

375 380 389
755 1.144

3 72 Eltges Emely 2011 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 1.072
15,58 3:11,36 3,49  (-76)

367 333 372
700 1.072

4 43 Eisel Viktoria 2010 GER Realschule Plus Manderscheid 796
15,48 aufg. 3,89  (-352)

374 0 422
374 796

5 41 Wilson Ella 2011 GER Realschule Plus Manderscheid 677
14,53 3:43,82 ogV  (-471)

438 239 0
677 677

6 71 Trobisch Marie 2011 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 653
16,70 aufg. 3,33  (-495)

302 0 351
302 653

60 Häser Jana 2010 GER Gymnasium Traben-Trarbach aufg.
15,22 ab. 3,66

390 394
784

Mehrkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U16)

1. Realschule Plus Manderscheid (1) 3.501 Punkte
Häp Charlotte 2010 1.221 Punkte
Amerkamp Mette 2011 807 Punkte
Eisel Viktoria 2010 796 Punkte
Wilson Ella 2011 677 Punkte

2. Realschule Plus Traben-Trarbach (1) 2.984 Punkte
Eltges Emely 2011 1.072 Punkte
Trobisch Marie 2011 653 Punkte
Dibbern Franziska 2011 642 Punkte
Dibbern Katharina 2011 617 Punkte



Kreismeisterschaft weiterführende Schulen
Wittlich, Sportzentrum Wittlich, 20.05.2025 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.05.2025 14:25:16 mit Track and Field 3.1.0.8112 lizenziert für Athletic-Team Wittlich Seite 11 von 12

Lauf-Mehrkampf, Männliche Jugend U16 20.05.2025
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 800 WEI

1 3 Kohlei Noel 2010 GER Clara-Viebig-RS plus 1.530
12,91 2:20,07 5,07

503 525 502
1.028 1.530

2 23 Vanck Peter 2010 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 1.429
13,12 2:19,69 4,25  (-101)

485 528 416
1.013 1.429

3 70 Gritsch Steven 2010 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 1.397
12,90 2:39,35 4,80  (-133)

504 418 475
922 1.397

4 25 Linden Luca 2010 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 1.390
13,47 2:25,05 4,46  (-140)

456 495 439
951 1.390

5 5 Krajina Peter 2010 GER Clara-Viebig-RS plus 1.358
13,83 2:26,34 4,51  (-172)

427 487 444
914 1.358

6 24 Hayer Leon 2010 GER Peter-Wust-Gymnasium Wittlich 1.344
13,33 2:35,53 4,47  (-186)

467 437 440
904 1.344

7 36 Schmitz Noah 2010 GER Realschule Plus Manderscheid 1.295
14,27 2:25,98 4,22  (-235)

394 489 412
883 1.295

8 56 Kansal Aditya 2011 GER Gymnasium Traben-Trarbach 1.290
14,24 2:32,36 4,47  (-240)

396 454 440
850 1.290

9 38 Jaeckel Bo 2011 GER Realschule Plus Manderscheid 1.285
13,84 2:42,15 4,60  (-245)

426 405 454
831 1.285

10 35 Lange Florian 2010 GER Realschule Plus Manderscheid 1.282
13,83 2:32,20 4,11  (-248)

427 455 400
882 1.282

11 37 Stolz Basti 2011 GER Realschule Plus Manderscheid 1.252
13,80 2:50,11 4,60  (-278)

429 369 454
798 1.252

12 69 Kajtazaj Arti 2011 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 1.238
13,86 2:53,83 4,66  (-292)

425 353 460
778 1.238

13 68 Nabeel Rehan 2010 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 1.235
13,85 2:49,73 4,47  (-295)

425 370 440
795 1.235

14 66 Conrad Marian 2010 GER Realschule Plus Traben-Trarbach 1.170
14,13 2:51,74 4,15  (-360)

404 362 404
766 1.170
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Lauf-Mehrkampf, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 20.05.2025
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 800 WEI

15 57 Desch Samuel 2011 GER Gymnasium Traben-Trarbach 1.167
14,26 2:46,70 4,00  (-363)

395 384 388
779 1.167

16 58 Bauer Lenz 2011 GER Gymnasium Traben-Trarbach 1.066
15,01 3:03,23 4,17  (-464)

343 316 407
659 1.066

Mehrkampf-Mannschaft (Männliche Jugend U16)

1. Clara-Viebig-RS plus (1) 5.854 Punkte
Choompong Phondet 2010 1.551 Punkte
Kohlei Noel 2010 1.530 Punkte
Badalli Levent 2010 1.415 Punkte
Krajina Peter 2010 1.358 Punkte

2. Peter-Wust-Gymnasium Wittlich (1) 5.593 Punkte
Vanck Peter 2010 1.429 Punkte
Jankowski Lars 2010 1.400 Punkte
Linden Luca 2010 1.390 Punkte
Stöber Paul 2010 1.374 Punkte

3. Realschule Plus Manderscheid (1) 5.206 Punkte
Bloch Justin 2010 1.344 Punkte
Schmitz Noah 2010 1.295 Punkte
Jaeckel Bo 2011 1.285 Punkte
Lange Florian 2010 1.282 Punkte

4. Realschule Plus Traben-Trarbach (1) 5.157 Punkte
Gritsch Steven 2010 1.397 Punkte
Safari Bismallah 2010 1.287 Punkte
Kajtazaj Arti 2011 1.238 Punkte
Nabeel Rehan 2010 1.235 Punkte


